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Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - INTEGRADO - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada, mas precisam cumprir a condicdo indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nome Numero de Inscricao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

ALAN ALVES POPIOLEK 62.248178 Matriculada/o

AMANDA DAPPER DE LIZ 62.260084 Ausente

ANA VITORIA TESTA 62.245560 N&o Matriculada/o

BEYONCE JEANNOT 62.259784 Matriculada/o

BRUNA LIMA TEDESCO 62.254233 Matriculada/o

BRUNO LERIN BELTRAN 62.245115 Matriculada/o

CAMILA PISONI MORESCO 62.254420 Matriculada/o

CECILIA BOZZETTO REBELO 62.244582 Matriculada/o

CLARA REGINA BELLAVER DOS REIS 62.252259 Matriculada/o

DANDARA SORDI CAVAGNOLI 62.259787 Matriculada/o



Nome
HENRIQUE FRANCHINI EITELVEN
IAGO ROSOLEN MARCOTTO
ISADORA TOMASEL VALANDRO
JEAN CARLO ZILIO
JESSICA CONFORTIN PANIZZI
JOAO OTAVIO ARAUJO DE AVILA
JOAO PEDRO RATHKE SOUZA
LUISA MARINA FRANCHINI
MANUELA DE SOUZA BRAGA
MELANY RAISSA WILMSEN DA SILVA
MICHELE D.RODRIGUES
MIKAELA FLAIN NARDI
NATALIA BORDIGNON GUEDES
NATALIA EMER SIMONETTI
NATIELE EBELING
NICOLE SANTOS DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE ZORRER MASSOLINI
PIETRO BRAIDO POSTINGHER
RAFAELA BENNEMANN CALDAS
RENAN HOFSTETTER
SAMUEL FERREIRA DALL ASEN
SARAH YASMIN COLMAN
TAIS DOS SANTOS NASCIMENTO

VALENTINA DAMIANI

Observacoes:

Numero de Inscricao
62.252018
62.245480
62.253786
62.246675
62.245907
62.250178
62.258478
62.252844
62.252395
62.246637
62.251394
62.250719
62.254922
62.255678
62.257530
62.248258
62.247028
62.247481
62.245248
62.248383
62.256257
62.245062
62.259727

62.252973

Resultado Final
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Nao Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional



Bento Goncalves, 03/02/2023



