

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/1 - Regular CAMPUS BENTO GONÇALVES

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALAN ALVES POPIOLEK	62.248178	Matriculada/o	
AMANDA DAPPER DE LIZ	62.260084	Ausente	
ANA VITORIA TESTA	62.245560	Não Matriculada/o	
BEYONCE JEANNOT	62.259784	Matriculada/o	
BRUNA LIMA TEDESCO	62.254233	Matriculada/o	
BRUNO LERIN BELTRAN	62.245115	Matriculada/o	
CAMILA PISONI MORESCO	62.254420	Matriculada/o	
CECILIA BOZZETTO REBELO	62.244582	Matriculada/o	
CLARA REGINA BELLAVER DOS REIS	62.252259	Matriculada/o	
DANDARA SORDI CAVAGNOLI	62.259787	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
HENRIQUE FRANCHINI EITELVEN	62.252018	Matriculada/o	
IAGO ROSOLEN MARCOTTO	62.245480	Não Matriculada/o	
ISADORA TOMASEL VALANDRO	62.253786	Matriculada/o	
JEAN CARLO ZILIO	62.246675	Não Matriculada/o	
JÉSSICA CONFORTIN PANIZZI	62.245907	Matriculada/o	
JOAO OTAVIO ARAUJO DE AVILA	62.250178	Não Matriculada/o	
JOAO PEDRO RATHKE SOUZA	62.258478	Matriculada/o	
LUÍSA MARINA FRANCHINI	62.252844	Ausente	
MANUELA DE SOUZA BRAGA	62.252395	Ausente	
MELANY RAISSA WILMSEN DA SILVA	62.246637	Matriculada/o	
MICHELE D.RODRIGUES	62.251394	Não Matriculada/o	
MIKAELA FLAIN NARDI	62.250719	Ausente	
NATALIA BORDIGNON GUEDES	62.254922	Matriculada/o	
NATALIA EMER SIMONETTI	62.255678	Matriculada/o	
NATIELE EBELING	62.257530	Matriculada/o	
NICOLE SANTOS DOS SANTOS	62.248258	Não Matriculada/o	
PEDRO HENRIQUE ZORRER MASSOLINI	62.247028	Matriculada/o	
PIETRO BRAIDO POSTINGHER	62.247481	Matriculada/o	
RAFAELA BENNEMANN CALDAS	62.245248	Matriculada/o	
RENAN HOFSTETTER	62.248383	Matriculada/o	
SAMUEL FERREIRA DALL ASEN	62.256257	Matriculada/o	
SARAH YASMIN COLMAN	62.245062	Ausente	
TAÍS DOS SANTOS NASCIMENTO	62.259727	Não Matriculada/o	
VALENTINA DAMIANI	62.252973	Matriculada/o	

Observações:

Bento Gonçalves, 03/02/2023